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Internt Notat 
Dato: 22-04-2022 

 
Sagsnummer: 05.12.00-G01-2-22 

Ansættelsessted: Vej- og Trafikafdelingen 

Til: TMU 

ENERGINET, UDSKIFTNING AF ELKABEL I RØDOVRE PARKVEJ - TIDSPLAN 

Energinet er i gang med at fremtidssikre det 132 kV elkabel, som ligger mellem transformerstation 
Ejbygård i Glostrup, gennem Rødovre, København og ind til Lindevang Transformerstation på Fre-
deriksberg. Dette skyldes dels, at kablet trænger til at blive udskiftet - og dels fordi Energinet er i 
gang med en generel forstærkning af elforsyningen til Københavnsområdet. 

For at kunne gennemføre udskiftningen af elkablet er biltrafikken på Rødovre Parkvej blevet ensret-
tet i flere etaper, og en række busser er eller har været omlagt. Ud over Rødovre Parkvej er der 
opgravning på Elvergårdsvej og ved Vestvolden for enden af Rødovre Parkvej. 

Tidsplan pr. 22. april 2022 er: 

Efter Påske er hele Rødovre Parkvej, bortset fra parkeringspladsen ved Vestvolden, blevet ensrettet 
for biltrafik. 

I slut uge 18 (start maj) forventes Rødovre Parkvej at være åben for trafik i begge retninger fra Rød-
ovrevej til Højnæsvej (adgang til Rødovre Centrum) 

I uge 19 (midt maj) forventes Rødovre Parkvej også at være åben for trafik i begge retninger fra 
Højnæsvej til Tårnvej (med prioriteret kørsel ved gravehuller, hvor der skal holdes tilbage for mod-
kørende) 

I uge 21 (slut maj) forventes Rødovre Parkvej fra Tårnvej til Bjødstrupvej/Rødovre Hallen at være 
åben for trafik i begge retninger (med prioriteret kørsel ved gravehuller, hvor der skal holdes til-
bage for modkørende). 

I uge 18 (start maj) forventes Rødovre Parkvej fra Bjødstrupvej/Rødovre Hallen til Korsdalsvej at 
være åben for trafik i begge retninger (med prioriteret kørsel ved gravehuller, hvor der skal holdes 
tilbage for modkørende). 

I uge 22 (start juni) forventes arbejdet ved parkeringspladsen for enden af Rødovre Parkvej at være 
færdigt (pt. er ca. halvdelen af parkeringspladsen inddraget til gravearbejdet). 

Det grønne areal og gruspladsen ved Vestvolden bruges pt. til rør, og underboringerne her driller. 
Entreprenøren er opmærksom på 90’er festen og er i dialog med kommunen.


